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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Anahtar Terim

ὑποτάσσω
hypotasso = Teslim, İtaat

Kilisede ve evde... hem erkekler hem de kadınlar birbirlerine itaat 
etmelidir! Hıristiyanlar, İsa'nın alçakgönüllülük ve hizmet etme tutumunu 
yansıtmak için büyük bir fırsata sahiptir. Eğer diğer insanları “yönetmeye”
çalışırsak, dünyaya benzeriz. Dünya karşılıklı itaat kavramını anlayamaz. 
Pavlus, Efesliler 5:21'de inananlara şöyle öğüt verir:
 

“Mesih'e duyduğunuz saygıdan ötürü birbirinize bağımlı olun.”

“Menteşe Ayeti” - Efesliler 5:21
5:21, Pavlus'un uzunca bir düşünce zincirinde “menteşe” görevi gördüğü için önemlidir. Bu ayet, Pavlus'un “ruhla
dolun” emrini birbirine bağlar ve sonuçlandırır, aynı zamanda “ev kuralları” adlı yeni bir bölümü başlatır. Sonraki
ayetler, “birbirinize bağımlı olun” ifadesinin pratikte ne anlama geldiğini, nihai olarak İsa ve Kilise tarafından
örneklendirilerek açıklamaktadır. Mesih'te, İsa'nın örneğini izlediğimiz için herkes birbirine itaat etmelidir. 
 

Karı/Koca itaatinin “tek yönlü” olması mı gerekir? HAYIR!
 

Pavlus kime emir veriyor? 
Efesliler 5:21-33'te kadınlara 0 (SIFIR) emir verilirken, erkeklere üç emir verilmektedir. 
Kocalara 5:25, 5:28 ve 5:33'te “sevmek” emredilmektedir. Ev kurallarının geri 
kalanında (6:9'a kadar), erkeklere iki emir daha verilir (toplam beş), çocuklara iki 
emir verilir ve kölelere bir emir verilir, kadınlara ise sıfır emir verilir. Kadınlara hitap 
eden fiiller ya şunlardır: 1. Yunancada mevcut değildir ancak önceki bir ayetten 
“eksik ise” anlaşılmaktadır. Metin şöyle diyor: "kadınlar, Rab'be bağımlı olduğunuz 
gibi, kocalarınıza bağımlı olun." (5:22) ve "kocalarınıza bağımlı eşler olun" (5:24). 
Veya 2. 5:33'teki fiil çok "yumuşak" bir dilek kipi, orta/edilgen bir fiildir ve 
"saygı göstermeli" anlamına gelir.
 
Peki bu ayetteki “kephale” kelimesi ne anlama geliyor?
Elbette, İsa kralların Kralıdır, ancak bu ayette Pavlus onu efendilerin Efendisi 
olarak değil, Kurtarıcı olarak tanımlamıştır. İsa alçakgönüllülükle verir, hizmet 
eder, fedakarlık yapar ve kurtarır. Kephale, yaşamın, bereketin ve besleyici 
bakımın geldiği yerdir. (bkz Tek Sayfalık Özet: Kadınların “başı” erkek değil midir?)

    Mesih'teki diğer erkek ve kız kardeşlere karşılıklı olarak itaat etmeli miyim? Evet. 
    En çok sevdiğim eşime/kocama itaat etmeli miyim?  Tabi ki, evet!
 

Sonuç
Birbirinize boyun eğin... bu, Mesih'in örneğiydi. Bu aynı 
zamanda eşlerin (kardeşlerin) hedefidir. İsa kendini 
sınırladı mı, kendini inkar etti mi, alçakgönüllü oldu mu, 
Gelinin ihtiyaçlarını kendininkinden üstün tuttu mu? Evet!

Erkekler ve kadınlar Efesliler 5'te olduğu gibi karşılıklı 
itaat örneği sergilediklerinde dünya bunu dikkate 
alacaktır. İsa'nın alçakgönüllü, uyumlu, karanlıkları sarsan 
bir modeli oluruz! w
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Erkekler ve kadınlar söz konusu olduğunda, kim kime itaat etmeli? 


